
 

 

Technický list                              

UVOLŇOVACÍ SPREJ  400 ml                                                  B7005 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Speciální ‘‘dvoufázový‘‘ prostředek na povolování zarezlých  

a zatuhlých spojů a součástí 
 

 

Přípravek pro uvolnění zarezlých závitů a spojů všech druhů a 

rozměrů. Během několika minut uvolní pevně zanesené šroubové a 

lícované spoje všeho druhu, díky vysoce účinné kombinaci 

kapilárním efektem vytvořené kluzné vrstvy a současným smrštěním 

zastudena (podchlazení až na -40 ºC). 
____________________________________________________________ 

 

Odstranit mechanicky hrubé nečistoty, odpadávající rez a zbytky 

barev. Dostatečně nastříkat z více směrů na zarezlý nebo zatuhlý spoj 

a nechat působit. Po 1 – 2 minutách lze spojení uvolnit. V obzvláště 

náročných případech za postupného mechanického uvolňování 

(střídavým pohybem) postup aplikace přípravku opakovat. 
____________________________________________________________ 

 

Zcela unikátní kombinace zmrazovací látky, která smrští rez ve spoji, 

vytvoří se tak mikrotrhliny a uvolní se prostor pro práci složky 

s extrémním kapilárním a odrezovacím účinkem. 

 
 extrémně vysoký kapilární a podchlazující účinek (až -40°C) 

 maximálně účinný prostředek pro nejtěžší aplikace 

 neobsahuje kyseliny ani tuky, nenapadá lakované plochy   

 prochází zpuchřelým těsněním i zaschlým mazivem 

 do 40 minut se odpaří a lze aplikovat nové kvalitní ochranné mazivo (doporučujeme B7081, 

B7091 nebo B7086) 

 žádné nebezpečné výpary 

 hospodárný v použití 

 jednoduše použitelný v extrémních podmínkách všech provozů a na montážních opravách 

___________________________________________________________________________ 

 

 ve všech průmyslových odvětvích k uvolnění zarezlých a zatuhlých spojů   

 použitelný pro jemné i hrubé závity všeho druhu, závlačky, čepy, spojky, 

spojovací tyče, komponenty brzdové soustavy, zámky, teleskopické antény, 

bovdeny, výfukové příklopky, maznice, olejové tlakové vedení, zapalovací 

svíčky, otočné čepy, odvzdušňovací šrouby, hydraulické systémy, brzdové 

soustavy aj. 

 demontáže listových per, šroubů motorových hlav 

 demontáže čepových spojů ( i konických ) 

 povolení zarezlých řetězových převodů 
___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. Změny 

vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 

 
 

 

 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 
 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Použití: 

 

 

 

 

 
 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


